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بازخوانی بیانیه امام خمینی در سال ۶۷

لحظه ای نباید از كید دشمن غافل شد
باید     هسته های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد

رهبر معظم انقلاب روز گذشته در سخنانشان گفت که مخاطب بیانیه 
امام خمینی)ره( در ســال ۶۷ همه بسیجیان تا دوره های آینده هستند؛ 
در آن بیانیه آمده است که »لحظه ای نباید از کید دشمنان غافل بمانیم« 

و »باید     هسته های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد.«
رهبر انقاب اســامی در سخنان امروزشان در جمع بسیجیان به بیانیه امام 
خمینی)ره( در دوم آذر 1367 اشاره کرد و گفت: »بیانیه سال 67 امام، فقط برای 
بسیجیان دهه 60 نیست؛ همه بسیجیان تا دوره های آینده مخاطب آن هستند.«

به گزارش تسنیم، آن بیانیه در سال پایانی حیات امام خمینی)ره( صادر و در 
جلد 21 صحیفه امام خمینی آمده است. در بخشی از این بیانیه آمده است: »به همه 
ملت بزرگوار ایران و مسئولین عرض می کنم چه در جنگ و چه در صلح     بزرگ ترین 
ساده اندیشی این اســت که تصور کنیم جهانخواران خصوصاً آمریکا و شوروی  از 

ما و اسام عزیز دست برداشته اند؛ لحظه ای نباید از کید دشمنان غافل بمانیم.«
امام خمینی همچنین عنوان کرده است: »باید برای شکستن امواج طوفان ها 
و فتنه ها و جلوگیری از سیل آفت ها به     ساح پولادین صبر و ایمان مسلح شویم. 
ملتی که در خط اســام ناب محمدی)ص( و مخالف با اســتکبار و پول پرستی و 

تحجرگرایی و مقدس نمایی است، باید     همه افرادش بسیجی باشند.«
در یک بخش از این پیام به ضرورت تشکیل بسیج دانشجو و بسیج طلبه اشاره 
شــده و آمده است: »بســیج باید مثل گذشته و با قدرت و اطمینان خاطر به کار 
خود ادامه دهد. امروز یکی از     ضروری  ترین تشکل ها، بسیج دانشجو و طلبه است.«
در بخش پایانی این بیانیه امام خمینی به بعُد جهانی و منطقه ای بسیج پرداخته 
و نوشته اند: »باید بسیجیان جهان اسام در فکر ایجاد حکومت بزرگ     اسامی باشند 
و این شدنی است، چرا که بسیج تنها منحصر به ایران اسامی نیست، باید     هسته های 

مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و غرب ایستاد. «
متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم 
 تشکیل بسیج در نظام جمهوری اسامی ایران یقیناً از برکات و الطاف جلیه 

خداوند     تعالی بود که بر ملت عزیز و انقاب اسامی ایران ارزانی شد. 
در حــوادث گوناگون پس از پیروزی انقــاب خصوصاً جنگ، بودند نهادها و   
  گروه های فراوانی که با ایثار و خلوص و فداکاری و شهادت طلبی، کشور و انقاب   
  اسامی را بیمه کردند، ولی حقیقتاً اگر بخواهیم مصداق کاملی از ایثار و خلوص 
و     فداکاری و عشــق به ذات مقدس حق و اسام را ارائه دهیم، چه  کسی سزاوارتر 
از بســیج و     بسیجیان خواهند بود! بسیج شــجره طیبه و درخت تناور و پرثمری 
اســت که شکوفه های     آن بوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق می دهد. 
بســیج مدرسه عشق و مکتب     شــاهدان و شهیدان گمنامی است که پیروانش بر 
گلدسته های رفیع آن، اذان شهادت و     رشادت سر داده اند. بسیج میقات پابرهنگان 
و معراج اندیشه پاک اسامی است که تربیت   یافتگان آن، نام و نشان در گمنامی 
و بی نشــانی گرفته اند. بسیج لشکر مخلص خداســت که     دفتر تشکل آن را همه 

مجاهدان از اولین تا آخرین امضا نموده اند. 
من همواره به خلوص و صفای بسیجیان غبطه می خورم و از خدا می خواهم 
تا با     بســیجیانم محشــور گرداند، چرا که در این دنیا افتخارم این است که خود 
بسیجی ام. من     مجدداً به همه ملت بزرگوار ایران و مسئولین عرض می کنم چه در 
جنگ و چه در صلح     بزرگ ترین ساده اندیشی این است که تصور کنیم جهانخواران 
خصوصاً آمریکا و شوروی    از ما و اسام عزیز دست برداشته اند؛ لحظه ای نباید از کید 
دشمنان غافل بمانیم. در نهاد و     سرشت آمریکا و شوروی کینه و دشمنی با اسام 
ناب محمدی)صلی الله علیه وآله وسلم  ( موج می زند. باید برای شکستن امواج طوفان ها 
و فتنه ها و جلوگیری از سیل آفت ها به     ساح پولادین صبر و ایمان مسلح شویم. 
ملتی که در خط اسام ناب محمدی)صلی الله علیه وآله وسلم  (و مخالف با استکبار و 
پول پرستی و تحجرگرایی و مقدس نمایی است، باید     همه افرادش بسیجی باشند 
و فنون نظامی و دفاعی لازم را بدانند، چرا که در هنگامه خطر     ملتی ســربلند و 

جاوید است که اکثریت آن آمادگی لازم رزمی را داشته باشد. 
خاصه کام، اگر بر کشوری نوای دلنشین تفکر بسیجی طنین انداز شد، چشم 
طمع     دشــمنان و جهانخواران از آن دور خواهد گردید و الّا هر لحظه باید منتظر 
حادثه ماند.     بسیج باید مثل گذشته و با قدرت و اطمینان خاطر به کار خود ادامه 
دهد. امروز یکی از     ضروری  ترین تشکل ها، بسیج دانشجو و طلبه است. طاب علوم 
دینی و دانشجویان     دانشگاه ها باید با تمام توان خود در مراکزشان از انقاب و اسام 
دفاع کنند و فرزندان     بسیجی ام در این دو مرکز، پاسدار اصول تغییرناپذیر »نه شرقی 
و نه غربی« باشــند. امروز     دانشــگاه و حوزه از هر محلی بیشتر به اتحاد و یگانگی 
احتیاج دارند. فرزندان انقاب به     هیچ وجه نگذارند ایادی آمریکا و شوروی در آن 
دو محل حساس نفوذ کنند، تنها با بسیج     است که این مهم انجام می پذیرد. مسائل 
اعتقادی بسیجیان به عهدۀ این دو پایگاه علمی     است. حوزه علمیه و دانشگاه باید 
چارچوب های اصیل اسام ناب محمدی را در اختیار     تمامی اعضای بسیج قرار دهند. 
باید بسیجیان جهان اسام در فکر ایجاد حکومت بزرگ     اسامی باشند و این شدنی 
است، چرا که بسیج تنها منحصر به ایران اسامی نیست، باید     هسته های مقاومت 
را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شــرق و غرب ایستاد.     شما در جنگ 
تحمیلی نشــان دادید که با مدیریت صحیح و خوب می توان اسام را فاتح     جهان 
نمود. شما باید بدانید که کارتان به پایان نرسیده است، انقاب اسامی در جهان   
  نیازمند فداکاری های شماست و مسئولین تنها با پشتوانه شماست که می توانند به 
تمامی     تشنگان حقیقت و صداقت اثبات کنند که بدون آمریکا و شوروی می شود 
به زندگی    مسالمت آمیز توأم با صلح و آزادی رسید. حضور شما در صحنه ها موجب 

می شود که     ریشه ضدانقاب در تمامی ابعاد از بیخ و بن قطع گردد. 
من دست یکایک شما پیشگامان رهایی را می بوسم و می دانم که اگر مسئولین 
نظام     اسامی از شما غافل شوند، به آتش دوزخ الهی خواهند سوخت. بار دیگر تأکید 
می کنم     که غفلت از ایجاد ارتش بیست  میلیونی، سقوط در دام دو ابرقدرت جهانی را 
به دنبال     خواهد داشت. من از تمامی بسیجیان خصوصاً از فرماندهان عزیز آن تشکر 
می کنم و از     دعای خیر برای این فرزندان باوفای اسام غفلت نخواهم نمود. خداوند 
شهدای عزیز و     گمنام بسیج را به نعمت همجواری اهل بیت)علیهم السام( متنعم و 
جانبازان عزیز را شفا     و اسرا و مفقودین عزیز را سالماً به اوطان شان بازگرداند و هر 
روز بر عظمت و شوکت این     نهاد مقدس و مردمی که پیروان اسام عزیز و حضرت 
بقیهًْ الله الاعظم)ارواحنا لمقدمه     الفداء( هستند بیفزاید. والسام علیکم و رحمهًْ الله.«

معاون رئیس جمهور: معیشت مردم
خط قرمز دولت است

محسن رضایی، معیشت مردم را جزو خطوط قرمز دولت بیان کرد و 
گفت: کشور با روحیه جهادی در مسیر رو به پیشرفت حرکت می کند.

محســن رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهور ظهر شــنبه در دیدار 
با نماینده ولی فقیه در اســتان با اشــاره به تاکید دولت بر حمایت از بخش 
خصوصی و مردم شــدن اقتصاد افزود: دولت سیزدهم تمام قد در این زمینه 

تاش می کند.
وی با اظهار اینکه معیشــت مردم جزو خطوط قرمز دولت به شــمار می رود، 
تصریح کرد: دولت برای حمایت از بخش خصوصی و فعالان اقتصادی برنامه دارد و 
تاش کرد با جراحی اقتصادی و اصاح رویه های اشتباه گذشته جامعه به رفاه برسد.

معاون اقتصادی رئیس جمهور، تفکر بسیجی را رمز موفقیت کشور بیان کرد و 
گفت: ایران اسامی در گذشته با دستان خالی بسیاری از مشکات را حل کرد و 
هر جا که تفکر بسیجی و برگرفته از اندیشه ناب حضرت امام باشد، به دستاوردهای 

ماندگاری خواهیم رسید.
رضایی با بیان اینکه کشور با روحیه جهادی و بسیجی در مسیر درست و رو به 
پیشرفت در حال حرکت است، افزود: با این تفکر به طور حتم گردنه ها و چالش های 

اقتصادی را پشت سر خواهیم گذاشت.
وی با اشاره به ظرفیت های مهم اقتصادی مازندران اجرای طرح های توسعه ای و 
حمایت از تولید را از مهم ترین برنامه های توسعه اقتصادی استان بیان کرد و گفت: 
همچنین ایجاد اشتغال فراگیر نیز از دیگر برنامه های اقتصادی دولت به شمار می رود.
آیت الله لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران نیز با اشاره به ریل گذاری مناسب 
دولت برای توسعه اشتغال پایدار در کشور و استان گفت: دشمنان در تاش هستند 

تا دستاوردها را کوچک جلوه دهند اما توطئه های آنان راه به جایی نمی برد.
وی با اظهار اینکه مردم استان قدردان تاش های جهادی دولت هستند، گفت: 
قطعاً برنامه های دولت در آینده نزدیک به بار خواهد نشست و مردم از ثمرات آن 

بهره مند می شوند.
نماینده ولی فقیه در مازندران، رمز موفقیت در کشور را اتحاد و همدلی ذکر کرد.

درمکتب امام

میقات پابرهنگان
بســیج میقات پابرهنگان و معراج اندیشــه پاک اسامی است که 
تربیت یافتگان آن، نام و نشان در گمنامی و بی نشانی گرفته اند. بسیج 
لشکر مخلص خداست که دفتر تشکل آن را همه مجاهدان از اولین تا 
آخرین امضا نموده اند. من همواره به خلوص و صفای بسیجیان غبطه 

می خورم و از خدا می خواهم تا با بسیجیانم محشور گرداند.
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رئیسی در دیدار با جمعی از بسیجیان:

بدنه اجرایی كشور از روحیه و فرهنگ بسیجی
برای پیشرفت و كار جهادی استفاده كند

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

عفو آشوبگران
چراغ سبز به ادامه اغتشاش است

سرویس سیاسی-
روزنامه ابتکار در مطلبی به قلم مدیرمســئول و فعال سیاســی اصاح طلب نوشــت: »اینکه 
جمهوری اسامی تصمیم به اصاح خود می گیرد یا نه، در سرنوشت تک تک ایرانیان مؤثر است.«
در این مطلب آمده است: »به غیراز این دودسته ]برخی حامیان حکومت و بخشی از اپوزیسیون![ 
تمامی گروه های سیاســی شــامل ملی مذهبی، مذهبی، اصاح طلب، اصولگرا و حتی بسیاری از 
رانده شــده های نظام به خارج از کشــور و خیل عظیمی از مردم که با کف خیابان همدل هستند 
ولی بنا به دلایل مختلف تاکنون همراه نشــده اند، یا دل به سوسوی اصاح پذیری حکومت دارند 

یا در آرزوی اصاح آن هستند.«
ابتکار نوشــت: »باید امکانِ تغییر را دوباره خلق کرد. به گمانم تمام ایران دوستان مکلف اند 
هرچه دارند بگذارند تا راه اصاحِ جمهوری اسامی باز شود. تمام مشایخ ریش خود را گرو بگذارند. 
تمام مراجع اعتبار خود را وسط بیاورند. اگر این راه همچنان مسدود بماند معلوم نیست از ایران 
چه چیزی باقی بماند. اگر حکومت مجاب به تغییر شد و بنا شد زمین بازی را با اصاحات تغییر 
دهد مجموعه ای از اقدامات اورژانســی را بایست انجام دهد؛ اقداماتی ازجمله اعان عفو عمومی؛ 
انحال بخش زیادی از بنیادها و ستادهایی که به اقتضای اول انقاب تأسیس شد اما سال هاست 
بدون داشتن کارکرد خاصی فقط بار هزینه اجرایی کشور را افزایش می دهند؛ درسی است خارجی 

نیز نیازمند یک ۵۹۸ دیگری هستیم.«
مدعیان اصاحات به جای آنکه به ریشه یابی برخی اعتراضات و گایه های تلنبار شده برآمده 
از دولت های قبلی )به ویژه دولت های موردحمایت اصاح طلبان( یا به تهاجم تمام عیار بلوک غرب 
علیه جمهوری اسامی بپردازند درصدد مقصرنمایی جمهوری اسامی ایران هستند. آنها در حالی 
می خواهنــد که نظام را مقصر جلوه داده و از ضرورت اصاح حکومت حرف بزنند که عزم و اراده 

ملت ایران در پیوند با نظام و حاکمیت را سانسور می کنند.
قابل تأمــل آنکه مدعیــان اصاحات اصالت را به هدف داده و نــه تحلیل و برای هدف خود 
)بهره برداری سیاسی و القای ضرورت آزاد سازی آشوبگران( صغرا کبرا می چینند و آسمان ریسمان 
به هم می بافند و به بهانه ضرورت اصاح نظام، یکی از اقدامات اورژانسی را »اعان عفو عمومی« 
عنوان می کنند. و چه کســی اســت که نداند آنها از یک سو نگران اراذل اجاره ای و شکست پروژه 
اغتشــاش هســتند و از سویی نگران اند دست قانون گریبان آنها را هم بگیرد! به هر جهت، روشن 

است که عفو آشوبگران، چراغ سبز به ادامه اغتشاش است، نه اصاح حکومت!
اعتراف مدعیان اصلاحات به اثرگذاری اغتشاشات در تحریم ها

و صدور قطعنامه های ضدایرانی
روزنامه آرمان ملی در مطلبی نوشت: »اتفاقات و ناآرامی های چندماهه اخیر ایران باعث شده 
تا غربی ها به ویژه اروپایی ها از این فضا استفاده لازم را ببرند و بر مبنای آن اقداماتی علیه کشورمان 
انجام دهند. از اعمال تحریم های یک جانبه علیه کشورمان گرفته تا اظهارات و فشارهای سیاسی 
به سازمان های زیرمجموعه سازمان ملل متحد برای فشار و صدور قطعنامه علیه کشورمان. لذا اگر 
بگوییم که قطعنامه اخیر شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی علیه کشورمان نیز جدای از 
مسائل فنی به خاطر فشار و تحریک غربی ها بود سخنی به گزافه نرفته است. چه اینکه پس ازآن 
نیز قطعنامه ای حقوق بشری نیز که از سوی کانادا درخواست شده بود صادر شد. همه این مسائل 
در حالی اســت که باید به این نکته توجه داشــت که اگر حق حاکمیت کشــورها را مستقل از 
همه چیز به رسمیت بشناسیم باید این مهم را نیز در نظر بگیریم که بروز اعتراض و نارضایتی در 
هر کشوری باید در چارچوب های حاکمیتی آن کشور موردبحث و بررسی قرار گیرد و اینکه سایر 
کشورها بخواهند از این شرایط ملتهب استفاده کنند و به عبارتی ماهی خود را از این آب گل آلود 

صید کنند چندان درست نیست.«
اعتراف مدعیان اصاحات به اینکه دشــمنان نظام از اغتشاشــات اخیر سوءاستفاده کرده و 
آن را اهرم فشــار علیه کشــورمان کرده اند در حالی است که خود اصاح طلبان هنوز خواسته یا 
ناخواســته به آتش اغتشاشــات می دمند و سعی می کنند با تطهیر اغتشاشگران و اراذل اجاره ای 

آنها را »مردم معترض« جا بزنند!
عصبانیت مدعیان اصلاحات از خوشحالی کردن برای پیروزی تیم ملی

روزنامه هم میهن در مطلبی نوشــت: »... روانه کردن تیم به دیدار رئیس جمهور اگرچه یک 
روال قبلی بود ولی در این شرایط باید احتیاط می کردند و به شیوه دیگری جایگزین می کردند، 

زیرا منافع کشور و تیم مهم تر از یک بهره برداری موقت است«
در این مطلب آمده اســت: »حکومت اشــتباه خواهد کرد که گمان کند موفقیتی درخور به 
دست آورده و باید به آن ببالد و از آن در امر سیاست بهره برداری کند و بخواهد کوتاهی های دیگر 
را بپوشــاند. چنین رفتاری موجب واکنش منفی در مردم خواهد شــد. موفقیت حکومت در تیم 
فوتبالی نیست که مربی آن پرتغالی است و بیش از نیمی از بازیکنانش در خارج از ایران هستند. 
موفقیت این است که در زاهدان به تفاهم رسیده و خشونت تمام شود. موفقیت حکومت دستیابی 
به آرامش در کردســتان است. خوشــحالی موفقیت تیم ملی در برابر کشته شدن حتی یک نفر 
نیز برای سیاست نمره منفی محسوب می شود و ذهن سیاستمدار بیش از هر جا باید درگیر این 
باشد. تقلیل امر سیاست به ورزش همان اشتباهی است که مرتکب شده اید، پس تکرارش نکنید.«
نکته جالب توجه اینکه روزنامه آفتاب یزد )یکی دیگر از روزنامه های مدعی اصاح طلبی( دیروز 
یناریا نایچاشامت زا هنابآم رکون و هناحیقو ًاعقاو« :تشون »؟دینک یمن هیرگ ارچ« ناونع اب یبلطم رد 
نیا ًاعقاو. دنیامن یرپس ار هقباسم توکس اب و هدرک یراددوخ ناریا میت قیوــشت زا ات دنتــساوخ 

تالاح ندومن یفخم اب زین اه ناسنا زا یخرب. دندرک یباسح هچ مدرم یور رابکتسا راتفک یاه هچون 
.دننک کرد ار اه نآ یساسحا و یناور و یحور طیارش نایفارطا دنهد یمن هزاجا یحور طیارش و 

.مینک نایناهج هکحضم ار نامروشک و دوخ تسین رارق تــسا یگداوناخ عوضوم کی ام فاتخا 
هدرک یراددوخ نام یلم مچرپ نتفرگ تسد هب زا دنتساوخ نانکیزاب زا هنامرش یب تساج نیا بلاج 

زین دوخ نابابرا زا اه هچون نیا ًاعقاو. دنریگ تسد هب ار الامتاوگ ای و وئاسیب هنیگ یروهمج مچرپ و 

نانطو مه ًاعطق. امیسوادص تسیل ردص رد و ام یاه هناسر دوب راک مک و گنرمک زاب. دنداتفا رتولج 

دنهاوخن اه نآ یاه فرح هب یهجوت و هتخانــش ار نالالد نیا موــش فادها ،جراخ میقم و یلخاد 

 دنتفر یسیئر یاقآ رادید هب یلم میت ارچ هک تسا نیا ناشورف نطو نیا هصغ و درد مامت. درکو 

رادید هب ام یاه هچبریش دیاب درگلو ناربخم نیا معز هب هتبلا بوخ ؟دندومن یظفاحادخ ناشیا زا 
 فا یلع ماهلا رادید هب لقادح ای هسنارف روهمج سیئرمی رفتند.!«

رئیس جمهور روحیه و فرهنگ بسیجی را مدل 
و شیوه ای موفق برای پیشرفت و کار جهادی در 
کشور دانســت و بر بهره گیری از این روحیه و 

فرهنگ در بدنه اجرایی کشور تاکید کرد.
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی از 
بســیجیان که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، اراده 
و انگیزه بسیجیان برای دفاع از امنیت کشور و مردم را 
برگرفته از اندیشه و تحلیل درست و به هنگام از شرایط 
عنوان کرد و گفت : این نگاه و این عمل از کســانی که 
رفاه و آسایش دیگران را به رفاه و آسایش خود ترجیح 

می دهند بسیار ارزشمند است و جای تقدیر دارد.
رئیس جمهــور با بیان اینکه دوران کنونی کشــور 
همانند دوره های گذشته با فراز و فرودهایی همراه است 
و نقش آفرینان هر دوره ای متناسب با شرایط دوره خود 
در معــرض ابتاء و امتحان قرار می گیرند، تصریح کرد: 
تاش برای حفظ امنیت این نظام و مردم خیرات و برکات 

فراوانی را در جامعه گسترش خواهد داد.
رئیســی با اشاره به تعبیر سپهبد شهید حاج قاسم 
ســلیمانی از نظام مقدس جمهوری اســامی به حرم 
گفت : جمهوری اسامی ایران تنها نظامی در عالم است 
که پرچم مقابله با نظام ســلطه را برافراشته و توطئه ها 
و فتنه های متعدد دشمنان بر علیه این نظام از ابتدای 
پیروزی انقاب اسامی تاکنون از جمله قائله منافقین ، 
۸ سال جنگ تحمیلی و فتنه های سال های اخیر با هدف 
متوقف کردن حرکت عظیم انقاب اسامی و جلوگیری 
از گســترش روحیه بسیجی در میان ملت های مختلف 
بوده است. اما به رغم همه توطئه ها و تحریم های دشمن 
پیشرفت های ملت ما در همه عرصه های با قدرت ادامه 
یافته و اساساً عصبانیت و ناراحتی دشمنان نیز از همین 

مسئله نشات می گیرد.
رئیس جمهور بســیج را از افتخــارات بزرگ نظام 
اســامی و ملت ایران دانست و افزود:  این شجره طیبه 
تا به امروز ثمرات بسیاری داشته و در ادامه نیز خواهد 
داشت و قطعاً در مقابل اراده پولادینی که امروز مردم و 
بسیجیان دارند، دشمن هیچ کاری از پیش نخواهد برد.
رئیس جمهور همچنین روحیه و فرهنگ بسیجی را 
مدل و شــیوه ای موفق برای پیشرفت و کار جهادی در 
کشور دانست و بر بهره گیری از این روحیه و فرهنگ در 

بدنه اجرایی کشور تاکید کرد.
جلوگیری قاطعانه با کم فروشی رسمی

از وظایف سازمان استاندارد است
رئیس جمهور همچنین صبح دیروز شنبه در جلسه 
شورای عالی استاندارد کیفیت کالا را یکی از مسائل مهم 
و محــوری در تولیــد کالا عنوان کرد و گفت: هدف مهم 

کالای استاندارد تولید کردن است و عاوه بر مدیران مراکز 
تولیدی، سازمان استاندارد به عنوان یک مرجع حاکمیتی و 
دستگاه نظارتی موظف است بر کیفیت کالا نظارت کند.

وی در ادامه دغدغه مردم برای اســتفاده از کالای 
استاندارد را نشانه اعتماد و اطمینان مردم به این سازمان 
دانســت و تصریح کرد: سازمان ملی استاندارد در واقع 
وکیل مردم برای نظارت بر ادای حقوق اجتماعی از جمله 

حــق کیفیت، حق رضایت از خدمات، حق ایمنی، حق 
سامت، حق محیط زیست سالم و حق کیفیت زندگی 
است و در همین راستا از جانب دولت نیز مأموریت دارد.

آیت الله رئیســی در ادامه صیانت از اعتماد مردم به 
سازمان استاندارد را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: این 
سازمان موظف است بدون کمترین ماحظه و مسامحه ای 
از تولید یا توزیع کالای بی کیفیت و غیراستاندارد در کشور 

جلوگیــری کند و در انجام ایــن مأموریت مهم اصل بر 
کیفیت کالا باشد نه تولیدکننده دولتی یا غیردولتی آن. 
رئیس جمهور افزود: اگر همه نهادهایی که کارشان نظارت 
بر تولید در صنعت، کشاورزی و سایر بخش های دیگر است 
از همه ضمانت های قانونی برای جلوگیری از تولید کالای 
بی کیفیت اســتفاده کنند، مردم نیز به استفاده از کالای 
ایرانی تولید داخل بیشــتر ترغیب خواهند شد. پیگیری 
اجرای خدمات پس از فروش به شــکل عملی، جلوگیری 
قاطعانه از کم فروشــی رسمی از طریق بسته بندی خاص 
کالاها و پیگیری الگوی مصرف نســبت به همه امکانات 
کشــور از دیگر توصیه های مهم رئیس جمهور به سازمان 

ملی استاندارد بود.
در این جلسه همچنین 12 مصوبه از جمله پیشنهاد 
اجرای اجباری استاندارد ملی ایران در بخش های مختلف، 
روش اجرایی بازنگری آیین نامه ها و ضوابط اجرایی مرتبط 
با قانون تقویت و توســعه نظام استاندارد، اخذ کارمزد 
بابت ارائه خدمات الکترونیکی استاندارد سازی و اعطای 
نشــان های استاندارد در هر فعالیت به نهادهای همکار 
سازمان و استناد وزارت نفت به استانداردهای ملی برای 
بومی  سازی و مقابله با تحریم های ظالمانه و بهره مندی 

از ظرفیت شرکت های دانش بنیان به تصویب رسید.

در جلسه سران سه قوه بر لزوم همکاری هر چه 
بیشتر دولت و مجلس برای سرعت بخشیدن به 

تدوین برنامه هفتم توسعه کشور تاکید کردند.
در نشســت دیروز ســران ســه قوه که با حضور 
آیت الله سیدابراهیم رئیسی، دکتر محمدباقر قالیباف و 
حجت الاسام غامحسین محسنی اژه ای در محل دفتر 
رئیس جمهور برگزار شد بر لزوم همکاری هرچه بیشتر 
دولت و مجلس برای سرعت بخشیدن به تدوین برنامه 

هفتم توسعه کشور تاکید شد.
ســران قوا در نشســت عصر دیروز بــا تجلیل از 
نقش آفرینی و ازجان گذشتگی نیروهای بسیج در تأمین 
امنیت شــهروندان در جریان اغتشاشات اخیر، با اشاره 
به دیدار رهبر معظم انقاب با بسیجیان سراسر کشور، 
بر ضرورت توجه ویژه به بیانات ایشان در جهت تقویت 
آمادگی و ترویج و توسعه روحیه و فرهنگ بسیجی در 

جامعه تاکید کردند.
سران ســه قوه همچنین با ضروری خواندن فعال 

شدن شورای مولد سازی اموال و دارایی های قوه مجریه، 
تسریع در اجرای این قانون را خواستار شدند.

در این نشســت، رئیسی، قالیباف و محسنی اژه ای 

بــر لزوم همکاری هرچه بیشــتر دولت و مجلس برای 
سرعت بخشــیدن به تدوین برنامه هفتم توسعه کشور 

تاکید کردند.

در جلسه سران قوا مطرح شد

لزوم همکاری بیشتر دولت و مجلس
برای سرعت بخشیدن به تدوین برنامه هفتم توسعه كشور

رئیس جمهور سوریه با اشاره به اینکه ایران 
همواره حامی سوریه بوده است، تاکید کرد: 
ترکیه یا کشورهای عربی اگر خواهان عادی 
کردن روابط خود با دمشق هستند باید این 
رویکرد خود را در عمل نشان دهند نه حرف.

هفته گذشــته »بشار اســد« رئیس جمهوری 
ســوریه نشستی در کاخ ریاست جمهوری دمشق با 
جمعی از روزنامه نگاران و کارشناسان سوری به دور 
از کانون توجه رســانه ها داشت. این دیدار که طی 
آن به مسائل مختلف سوریه پرداخته شد حدود 3 
ساعت به طول انجامید و بشار اسد به مجموعه ای 
از سؤالات که حاضران مطرح کرده بودند پاسخ داد.

به گزارش تسنیم، درحالی که عمده صحبت های 
بشــار اسد در این نشست مربوط به مسائل داخلی 
سوریه، تاثیرات جنگ بر جامعه و اقتصاد این کشور 
و همچنین مشکات معیشتی و اقتصادی سوری ها 
در نتیجــه محاصره و تحریم های تحمیل شــده از 
جانب غرب بود، اما او بخشی از سخنان خود را نیز 
به اظهار نظر درباره برخی مســائل سیاسی مرتبط 
با روابط کشورهای همســایه سوریه یا کشورهای 

فعال در پرونده سیاسی این کشور اختصاص داد.
رئیس جمهوری سوریه در وهله نخست درباره 
رابطــه با ترکیه صحبت کرد که به نظر می رســد 

این روزها تا حدودی مثبت شــده است. بشار اسد 
اشــاره کرد که روابط با آنکارا اکنون صرفا ماهیت 
اطاعاتــی دارد اما بالا رفتن ســطح دیدارها را به 
همراه خواهد داشت و ترکیه نشان داده که آمادگی 
اجابت خواســته های دمشق را دارد. البته سوریه از 
ترکیه انتظار عمل دارد نه صرفا حرف. اکنون ممکن 
اســت ترکیه در رویکردهای خود نسبت به برخی 
کشورهای عربی صادق تر باشد اما نمی توان قضاوت 
کرد که این موضع ترکیه جدی بوده یا صرفا مانوری 

سیاسی است.
وی تصریــح کــرد، ایــن اشــتباه اســت که 
روزنامه نگاران یا پژوهشــگران تغییر سیاســت هر 

کشوری را بر اساس تغییر اشخاص بسنجند.
بشــار اسد با اشــاره به اظهارات رسمی مثبت 
آنکارا در قبال دمشــق اعام کرد که باید از صِرف 
صدور بیانیه یا مطرح کردن اظهارات پرهیز شــده 
و ایــن اظهارات بــا اقداماتی عملی همراه باشــد. 
تماس هایی نیز با نیروهای کُرد در شــمال سوریه 
درباره مشــکات و ناراحتی های روزمره در برخی 

مسائل خدماتی و معیشتی انجام شده است.
وی روابط با »قســد« )نیروهــای دموکراتیک 
سوریه( را شبیه به رابطه قبیله ای توصیف و تاکید 
کرد که روابط با نیروهای کُرد ادامه دارد؛ اما بدون 

تحول. بشــار اسد درباره آمریکا و اشغالگری  آن در 
سوریه نیز گفت که ما هیچ ارتباطی با آمریکایی ها 
برقرار نمی کنیم و روی تشدید مقاومت مردمی برای 
فشار علیه آمریکایی ها جهت خروج از اراضی سوریه 

که اشغال کرده اند حساب باز کرده ایم.
رئیس جمهــوری ســوریه دربــاره روابــط با 
هم پیمانان این کشــور اظهار داشت، ایران همواره 
فعالانه از ســوریه حمایت کرده و به این حمایت ها 
در سطوح اقتصادی و نظامی ادامه می دهد و در حق 
ما کوتاهی نکرده است. روسیه نیز کمک های زیادی 
به ما کرده اســت اما واقعیت امروز بعد از عملیات 
نظامی این کشور در اوکراین و فشارهای اقتصادی 
و نظامی که بر مسکو وجود دارد متفاوت شده است.

وی در رابطه با حزب الله لبنان اظهار داشــت، 
مــا از حزب الله حمایــت کرده ایــم و همچنان به 
حمایــت از آن ادامه خواهیــم داد؛ زیرا حزب الله 
متحد استراتژیک ماست. نگرانی هایی درباره لبنان 
و آینده آن در ســایه وضعیت فعلی وجود دارد اما 
این کشــور حامی سوریه بوده و ثبات در آن برای 

ما بسیار مهم است.
بشــار اســد درباره روابط با عراق نیز گفت که 
مناســبات ما با این کشور مبتنی بر رابطه دوستی 
بوده و ما با عراقی ها روی سیاســت کلی حســاب 

می کنیم؛ نه مواضع فردی. وی در پاسخ به سؤالی 
دربــاره احیای روابط با جنبش حماس فلســطین 
اظهار داشت، حماس علنا از سوریه عذرخواهی کرد 
و این یک عذرخواهی از همه مردم سوریه است. این 
امر در ســفر اخیر »خلیل الحیه« )عضو ارشد دفتر 
سیاسی حماس( به دمشق و صحبت های علنی وی 

در این زمینه صورت گرفت.
رئیس جمهور ســوریه درباره کشورهای عربی 
نیز گفت، ما منتظر بودیم که موضع مصر در قبال 
سوریه با همه کشــورهای عربی متفاوت باشد اما 
مصری ها رویکردی دوگانه دارند؛ چرا که آنها ابتدا 
پیغام می دهند با بازگشت دمشق به اتحادیه عرب 
موافق هســتند اما زمانی که این مســئله به طور 
رســمی مطرح شــد مصر مخالف بازگشت دمشق 

به اتحادیه بود.
بشار اســد در پایان گفت وگو با روزنامه نگاران 
و اصحاب رســانه تاکیــد کرد، ما مشــکلی برای 
بازگرداندن روابط خود با هر کشوری مانند شرایط 
قبل از جنگ نداریم؛ مشــروط به اینکه آنها رفتار 
خود را نسبت به ما تغییر دهند. ما برای اجرای هر 
ابتکاری در راستای بالا بردن سطح روابط آماده ایم؛ 
به شــرط اینکه طرف های مقابل از ما نخواهند که 

امتیازی بدهیم.

معاون هماهنگ کننده فرمانده کل سپاه گفت: 
دشمنان می توانند حدس بزنند که دهه هشتادی ها 
چه بلایی می توانند سرشان بیاورند چون مأموریت 
ناتمام شهیدان سلیمانی و تهرانی مقدم را به اتمام 

می رسانند.
ســردار محمدرضا نقدی معــاون هماهنگ کننده 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی در افتتاحیه 
هشتمین اجاسیه مجمع عالی بسیج دانش آموزی که 
در مجتمع فرهنگی شــهید باهنر برگزار شد، با اشاره 
به اینکه دشــمنان از دهه هشــتادی ها هراس دارند و 
هزینه های زیادی برای ناکارآمد ساخت این نسل انجام 
می دهند، اظهار داشت: نسل دهه ۴0 همان هایی بودند 
که وقتی امام خمینی)ره( دســتگیر شد و گفت یاران 
من در گهواره ها هستند، آن نسل مردم را از زیر سلطه 
شــاهان خارج کردند، انقاب اسامی را شکل دادند و 
مردم با پایبندی به اســام دهه پنجاهی ها و چهلی ها 

مانع پیروزی دشمن در تجاوز نظامی شدند.
وی متذکر شــد: این در حالی بود که عراق با سه 
هزار و ۵00 دســتگاه  تانک قدیمی جنگ علیه ایران را 
شروع کرد و با پنج هزار و ۵00  تانک مدرن جنگ را به 
پایان رساند و این در شرایطی صورت گرفت که حدود 

هشت هزار دستگاه را هم در جنگ از دست داده بود.
ســردار نقدی افزود: دهه شــصتی ها هم با کمک 
نسل های قبلی، کشوری را که در همه امور انتهای جدول 
بود در همه شــئون بالا کشیدند به نحوی که توانستند 
کشــورمان را از واردکننده مواد غذایی به صادرکننده 
تبدیل ســازند و ایران در فناوری نانو در جایگاه چهارم 

دنیا قرار گیرد.
معاون هماهنگ کننده سپاه پاســداران ادامه داد: 
در قدرت نظامی هم هیچ جایگاهی نداشتیم، چون در 
حالی مستشــاران آمریکایی 17 میلیارد تومان حقوق 
می گرفتند، کل حقوق پرداختی به ارتش ایران قبل از 

پیروزی انقاب اسامی 1۴ میلیارد تومان بود. آن زمان 
12 فروند بوئینگ 7۴7 در ایران وجود داشــت که این 
هواپیماها نه برای پروازهای داخلی کشورمان بلکه برای 
ارســال قطعات تجهیزات نظامی کشــورمان به آمریکا 
جهــت تعمیر این قطعات بود، یعنی حتی تعمیر را هم 

در کشورمان انجام نمی دادند.
وی در ادامه با اشاره به چگونگی شکل گیری گروه 
تروریســتی داعش، گفت: غربی های شکســت خورده 
کثیف  ترین آدم ها را جمع کردند تا هم اسام را بد معرفی 
کنند و هم ایران را با چالش عمده ای مواجه سازند؛ لذا 
داعش را به وجود آوردند و در شرایطی که داعش تا پشت 
کاخ ریاست جمهوری سوریه رسیده بود و در عراق هم 
خمپاره های آنها تا کربا می رسید، حضور دهه هفتادی ها 

به عنوان مدافعان حرم، به شکست داعش انجامید.
مجدداً خون بر شمشیر پیروز می شود

ســردار نقدی افزود: حال با این محاسبه، دشمنان 
می توانند حدس بزنند که دهه هشــتادی ها چه بایی 
می توانند سرشان بیاورند چون مأموریت ناتمام شهیدان 
ســلیمانی و تهرانی مقدم را می توانند به اتمام برسانند 
و رژیم صهیونیســتی را با شکســت مواجه سازند؛ لذا 
دشمنان باید از دهه هشتادی ها وحشت زده باشند و از 

این نسل بترسند.
معاون هماهنگ کننده سپاه عنوان کرد: اگر در دفاع 
مقدس با دست خالی می جنگیدیم، برای این بود که نه 
ســاحی نداشتیم و نه حتی کسی به ما ساح می داد، 
اما بسیجی امروز نه اینکه اسلحه نداشته، بلکه تشخیص 
داد که چون دشمن می خواهد جنگ داخلی ایجاد کند، 
بــه همین دلیل فقط با بدن خود برای مقابله با آنها به 

میدان می رود تا مجدداً خون بر شمشیر پیروز شود.
وی درخصــوص فوت مهســا امینــی هم گفت: 
دشــمنان این ملت با استفاده از تمام رسانه های خود 
هجمه سنگینی را ایجاد و این گونه ادعا کردند که علت 

فوت نامبرده ضرب و شــتم توسط پلیس بوده است. 
آنها برای ادعاهای خود حتی یک دلیل هم نمی آورند، 
اما مــا در مقابل، دلایل متعــددی را در رد ادعاهای 

دشمنان آوردیم.
ســردار نقدی ادامه داد: دشمنان فوت این خانم را 
بهانه قرار دادند و به کسانی که در صفحات مجازی خود 
دنبال کنندگان زیادی دارند، پول دادند تا اسم این فرد را 
در صفحات خود درج کنند ، این در حالی است که آنها 
میلیون ها انسان را بدون دلیل می کشند، همانند آنچه 
در هیروشیما و ناکازاکی ژاپن رخ داد، اما کسی اعتراضی 

علیه اقدام آنها انجام نمی دهد.
معاون هماهنگ کننده سپاه یادآور شد: حدود یک 
ماه پیش در سایت خبری »ام بی سی« آمریکا گزارشی 
از جلســات کنگره در مسائل امنیتی منتشر شد که در 
آن آمــده چهار هزار و 23۴ نفــر در زندان های آمریکا 
جان خود را از دســت دادنــد و این منهای ۹۵0 نفر از 
بازداشت شدگانی است که سرنوشت شان مشخص نیست 

و اثری از آنها در زندان ها وجود ندارد.
وی ســپس با انتقاد از دســتگاه دیپلماسی کشور 
عنوان کرد: انگلیس خبیث این روزها کشــورش را به 
پایگاه رسانه های تروریست تبدیل کرده است. این همان 
انگلیس است که هرازگاهی خبری مبنی بر کشف گور 
دســته جمعی در کانادا منتشر می شود که انگلیسی ها 

کودکان بومی کانادا را در این گورها دفن کردند.
ســردار نقدی با بیان اینکه وقتی رســانه به اتاق 
جنگ تبدیل می شــود به معنی رســوایی تمام است، 
افزود: آنها این رســوایی را به جان خریدند تا در آینده، 
دهه هشتادی های کشورمان به مقصود خود نرسند، به 
همین دلیل امروز دشــمن می خواهــد با بهره گیری از 
فضای مجازی، جامعه را با مشکات عدیده مواجه سازد.

شکست قطعی آمریکا
معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران خاطرنشان 

 کــرد: ارتش آمریــکا در افغانســتان هنــگام خروج
200 فروند بالگرد، 6۴0 هزار تفنگ و 162 هزار بی سیم 
به جای گذاشــتند که این نشان می دهد آنها در حال 
افول هســتند. امروز آمریکا به بزرگ ترین صادرکننده 
ذغال ســنگ و یکی از بزرگ ترین صادرکنندگان نفت 
تبدیل شــده و این یعنی برای تأمیــن منابع درآمدی 
خود به ناچار به خام فروشی روی آورده و این یعنی آنها 

شکست شان مسجل و قطعی است.

تصریح  بیانیه ای  در  نگهبان  شورای 
ایران اسلامی  بزرگ و شریف  کرد: ملت 
به خوبی می دانند که بســیج جان فدای 
آن هاســت و برای امنیت ایران اسلامی 

خون خود را هدیه می کند.
شورای نگهبان به مناسبت فرارسیدن پنجم 
آذر سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان 
امام خمینی)ره( بنیانگذار کبیر انقاب اسامی 

در سال 13۵۸، بیانیه ای صادر کرد.
در این بیانیه آمده اســت: بسیج یک نهاد 
انقابی و مردمی است که ۴3 سال پیش برای 
دفاع از انقاب اســامی و مقابله با اســتکبار 
جهانی و آمریــکای جنایتکار بــا فرمان امام 
خمینی)ره( و مشــارکت گسترده مردم شکل 
گرفت. بسیجیان با وقوع جنگ تحمیلی توسط 
صدام و حمایت هــای همه جانبه ای که برخی 
دولت ها از او داشــتند، راهی میدان های نبرد 
شدند و با تدبیر و حماسه توانستند دشمن را 

از سرزمین مان بیرون برانند.
شــورای نگهبان افزود: بسیج در مقاطع و 
حوادث مهم پس از پایان جنگ تحمیلی در کنار 

ملت بزرگ ایران بوده و در تداوم مســیر دفاع 
از ایران اســامی گام برداشته است. بسیجیان 
در بایای طبیعی همچون ســیل و زلزله جزو 
اولین افرادی بودند که به کمک آسیب دیدگان 
شــتافتند. در ارائه خدمــات عمومی همچون 
واکسیناسیون عمومی و مقابله با ویروس کرونا 

نیز بسیجیان پیش قدم بودند.
در این بیانیه آمده است: دشمنان در ۴ دهه 
گذشته بار ها اقدام به تخریب چهره بسیج کردند. 
اکنون هم کــه حامیان دیروز صدام به میدان 
آمده و به دنبال فتنه انگیزی در ایران اسامی 
هستند، سعی دارند با استفاده از تاکتیک های 
عملیات روانی بسیجیان عزیز را مورد هجمه قرار 
بدهند، اما ملت بزرگ و شریف ایران اسامی به 
خوبی می دانند که بسیج جان فدای آن هاست 
و برای امنیت ایران اسامی خون خود را هدیه 
می کند. شورای نگهبان ضمن بزرگداشت هفته  
بسیج، یاد و خاطره بسیجیان شهید را گرامی 
می دارد؛ بسیجیانی که از ابتدای پیروزی انقاب 
اسامی تا اغتشاشات اخیر برای پایداری ایران 

اسامی به شهادت رسیدند و آسمانی شدند.

بشار اسد: ایران همواره حامی سوریه است، حزب الله متحد استراتژیک ماست

دستگاه های امنیتی رژیم صهیونیستی از هک 
دوربین های امنیتی بسیار حساس شهر بیت المقدس 
در زمان انفجارهای روز چهارشنبه گذشته توسط 

گروه هکری »عصای موسی« خبر دادند.
دستگاه های امنیتی رژیم صهیونیستی اذعان کردند که 
هکرهای ایرانی دوربین های نظارتی بسیار حساس یک نهاد 
امنیتی بزرگ و مهم اسرائیل را در جریان سلسله انفجارهای 
روز چهارشنبه هفته گذشته در شهر قدس هک کرده اند.

این نهــاد امنیتی در ادامه تأکیــد کرد که ویدئوی 
منتشرشــده از لحظــه انفجار ایســتگاه اتوبوس شــهر 
بیت المقدس ناشــی از هک و سرقت تصاویر بوده است. 

آنها همچنین از آغاز روند رســیدگی به پرونده ماجرای 
هک دوربین های امنیتی خبر دادند.

سازمان پخش رادیویی و تلویزیونی رژیم صهیونیستی 
با تأیید این خبر افزود سازمان اطاعات و امنیت داخلی 
اسرائیل )شــاباک( مسئولیت رســیدگی به این پرونده 
را به عهــده دارد. این نهاد اتهام هک و ســرقت اطاعات 
دوربین های بســیار حساس و مهم امنیتی شهر قدس را 

متوجه هکرهای ایرانی کرده است.
در ســاعات پایانی روز پنجشنبه هفته گذشته گروه 
هکری موسوم به »عصای موسی« اقدام به انتشار تصاویری 
از لحظات اولیه انفجار روز چهارشــنبه در یک ایســتگاه 

اتوبوس شهر قدس کرد. این گروه هکری در پیامی که همراه 
با ویدئوی مزبور منتشر شد، نوشت: »زندگی سیاه... شما 
هزینه هر خونی را که ریخته شود خواهید پرداخت. هیچ 
آرامش و راحتی در سرزمین های اشغالی نخواهید داشت. 
ما پایان شما را رقم می زنیم، در ضمن، دوربین هایتان را 

برایتان فرمت کردیم«.
گروه هکری عصای موسی در حالی فیلم های مربوط 
به اولین انفجار را منتشــر کرده است که مقامات امنیتی 
اسرائیل، پیش از این اعام کرده بودند در زمان این انفجار 
همــه دوربین های امنیتی شــهری در این منطقه از کار 

افتاده بودند.

به گزارش تســنیم، با افشــای خبر هک و ســرقت 
تصاویر دوربین های امنیتی رژیم صهیونیستی شهر قدس، 
شهرداری این شهر با انتشــار بیانیه ای اعان داشت که 
ویدئوی منتشرشــده از صحنه انفجارها به دوربین های 
شهرداری قدس تعلق ندارد تا همین امر بر احتمال هک و 
سرقت تصاویر دوربین های بسیار حساس و مهم نهادهای 
امنیتی رژیم صهیونیستی در شهر قدس توسط یک گروه 

هکری بیگانه بیفزاید.
در جریان سلسه انفجارهای چهارشنبه هفته گذشته 
شهر بیت المقدس 1 شهرک نشین صهیونیست کشته شد 

و 23 تن دیگر زخمی شدند.

اعتراف اسرائیل به هک دوربین نهادهای امنیتی توسط گروه هکری »عصای موسی«

سردار نقدی: دهه هشتادی ها مأموریت ناتمام شهید سلیمانی را به اتمام می رسانند

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: در 
برابر منافقین کوتاه نمی آییم و مرصاد دیگری 
رقــم خواهیم زد و تا پای جان برای این آب و 

خاک خواهیم ایستاد.
به گزارش روابط عمومی ســپاه روح الله استان 
مرکزی، سردار ابوالفضل شکارچی در همایش »اقتدار 
بســیجیان« در فراهان اظهار داشت: هزاران همسر 
شــهید و جانباز با مشــقت فراوان فرزندان یتیم را 
بزرگ کردند، هزاران فرزندان شهدا و مادران و پدران 
شهدا در این مسیر، صبر زینبی از خود نشان دادند.

وی با اشاره به حماسه سنگرسازان سازندگی در 
دفاع مقدس، افزود: رزمندگان صحنه های زیبایی از 
ایثار و مقاومت برای دفاع از وطن به تصویر کشیدند تا 
در برابر دشمن بعثی ایستادگی شود. سردار شکارچی 
بسیج را قلعه تسخیر ناپذیر اسام ناب و دژ محکم در 
برابر یاوه گویی ها و توطئه های استکبار  دانست و تصریح 
کرد: از همان ابتدای شکل گیری انقاب اسامی تمام 
دنیا در برابر رزمندگان ما صف آرایی کردند و دشمنان 
انــواع توطئــه را در برابر ما پیاده  ســازی کردند اما 
همان گونه که خدا وعده داده بود جبهه حق پیروز شد.
ســخنگوی ارشد نیروهای مســلح با تأکید بر 
اینکــه »از ایران ذلیل در دوران رژیم پهلوی و دیگر 

حکومت های طاغوتی، یک ایران قوی ساختیم و به 
ایران مقتدر تبدیل شــدیم«، گفت: به برکت خون 
شهدا به خودکفایی رســیده ایم و برای دفاع از این 
آب و خاک به هیچ قدرتی احتیاج نداریم، پیشرفت 
کشــور در عرصه های علمــی و دفاعی زبان زد همه 
ملت ها و دولت ها شــده اســت و ترس دشمنان از 
ایران قوی ســبب شده اســت تمام ابزارهای دنیا را 

علیه ما به کار بگیرند.
وی بیان کرد: اســتکبار داعش را به وجود آورد 
تا ما را زمین گیر کند اما به برکت سیدالشــهداء)ع( 
و مدافعان حرم؛ داعش هم نابود شــد؛ دشــمن با 
جنگ سخت و نظامی به جایی نرسید، اکنون جنگ 
رسانه ای را به راه  انداخته است تا جای جاد و شهید 

را عوض کند.
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح اضافه کرد: ما 
هزاران شــهید برای دفاع از مرزها دادیم، وجب به 
وجب سرزمین کردستان، سیســتان و بلوچستان 
آغشته به خون شــهدای این کشور است، در برابر 
منافقین کوتاه نمی آییم و مرصاد دیگری رقم خواهیم 
زد و تا پای جان برای این آب و خاک خواهیم ایستاد.

شکارچی با ابراز اینکه شاید عده ای فریب خورده 
کف خیابان باشند اما ملتی فهیم و صبور و در صحنه 

هســتند و این حضور سبب تقویت پرچم الله است، 
خاطرنشــان کرد: در تمامی فتنه هایی که علیه این 
ملت و نظام ایجاد شده است  ردپای آمریکای جنایتکار 
را می بینیم و این در حالی اســت که استکبار دم از 
حقوق بشر می زند ولی  در برابر خون هزاران شهید در 
فلسطین و یمن سکوت کرده است و رسانه سعودی 
چشم خود را به این ظلم ها می بندد ولی در حوادث 

اخیر کشور ما به دنبال کشته  سازی هستند.
سخنگوی ارشــد نیروهای مسلح ادامه داد: در 
نظم نوین جهانی، انقاب اســامی جایگاه ویژه ای 
خواهد داشــت و در پیمودن این مســیر بامعرفت، 
یاری خدا را هم خواهیم داشــت و خوفی از دشمن 
نداریم، مشــکات اقتصادی و معیشتی وجود دارد، 
اما امروز یک دولت مردمی روی کار آمده اســت تا 
مشــکات را بکاهد، که دشمن با توطئه می خواهد 

بین ما اختاف ایجاد کند.
شکارچی با تأکید به اینکه »این نظام، مردمی 
بصیر و رهبری الهی دارد لذا همه باید دست در دست 
هم و پشت ولایت باشیم«، تصریح کرد: باید از گذشته 
کشورهای تحت سلطه استکبار درس بگیریم؛ باید به 
بســیج متعهد باشیم اگر در این مهم کوتاهی کنیم 

نمی توانیم پاسخگوی خون شهدا باشیم.

سردار شکارچی: در برابر منافقین  مرصاد دیگری رقم می زنیم

شورای نگهبان در بیانیه ای مطرح کرد

بسیج برای امنیت ایران اسلامی خون خود را هدیه می كند


